Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1135

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

39

C O D I C E S I H

40

*logum in LL. Regum exorsus
jam L. I. Caput primum in v. 20.
destitit, et totum deinceps suo lo-
co repetiit. Esdrae Librum III.
apocryphum adjicit. Prologus
Psalmis praefixus est Petri Lombardi.
Testimonium triplex I. Job.
c. 5. intactum sic habet a prima
manu: Quia tres sunt, qui testi-
monium dant in celo pater. uer-
bum. et spiritus sanctus. et huius tres
unum sunt. et tres sunt, qui te-
stimonium dant in terra spiritus.
aqua. et sanguis. Ad calcem ac-
cedit nota illa Vocabulorum Hebraicorum
Interpretatio alphabetica,
cui adscriptum lego: *Iste liber
biblie comparatus est per me pe-
trum gnum presbiterum patav.
dioc. de proprijs pecunijs pro 9.
flor. vngaricilib. Aduum in die ge-
orgij martiris 1473.**

XXVII.

Codex membraneus lat. Sec. C. 940
XIV. Folior. 338. 8^o. per duas
columnas minutissime exaratus,
rubricisque comitus continet sacra
Biblia V. et N. T. cum Prolo-
gis Hieronymianis, et solitis Lib-
rorum argumentis. Fol. 115. Li-
ber Nehemiae inscribitur Esdrae
secundus, et per errorem incipit:
Verba iheremie filii elchie &c. ha-
betque post se folium Tertium ap-
ocryphum. Psalterium in titulo
audit etiam Liber hymnorum seu
soliloquiorum. Machabaeis praemissi
sunt Prologi Rabani ad Ludovicum R. et Geroldum (hic Geraltum) Archidiac. quos Rubrica
tamen perperam sancto ysidoro epi-
scopo tribuit. Fol. 304. Job. I.
c. 5. testimonium terrestre sic ha-
bet: *Et tres unum sunt.* Adscriptae
sunt pro more Interpretationes hebraicorum nominum, ad quarum calcem minio:

Laus tibi sancte christe. quoniam liber explicit iste.

XXVIII.

R. 69 Codex membraneus lat. Sec.
XIV. Folior. 633. 8. min. per
duas columnas aterrime, nitidissi-
me, minutissimeque conscriptus,
literulis initiorum picturatis et rub-
ricis speciosus Sacra offert inter-
pretationis vulgatae Biblia, et
pag. 1. extritis et fugientibus du-
ctibus historiam suam, e qua col-
ligas, eum fuisse quondam Imper-
atoris CPolitani, emtumque Caf-
fae de praeda pretio Asperorum
duorum millium et quingentorum

a Laurentio Spinula, tumque ivisse
per Spinulas Franciscum, Job. Pe-
trum, —— Leonelem, Franci-
cum, Paulum, Job. Antonium, ejus-
que fratrem Hieronymum. Textum
praecedens primo Genealogia Jesu
Christi retro ducta usque ad A-
dam, qui fuit Dei, tum Epistolare
et Evangelia per totum annum,
ad cuius calcem: *Omnia ante scripta sunt manu domini
Leonelis patrui mei; sane elegan-
ti. Libri sacri Epistolis et Pro-
logis Hieronymianis instructi exci-
piunt se ordine confueto. Liber
III.*